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خبرخبر

مراسم تقدیر از قهرمانان کشتی 
و افتتاح مجموعه های جدید

 برگزاری قطعی 
ایران - قطر  در مشهد

 ستاره فرانسوی 
از جمع آبی پوشان جدا شد

گاریدو: دوست داشتم بازیکنان 
جدید زودتر اضافه شوند

دبیر: باید بدون منت 
برای کشور کار کنیم

سفر قلعه نویی 
به مشهد و تبریز 

 کوین یامگا 
به نساجی پیوست

اسدبیگی شانسی 
برای بازی نداشت

 واکنش سازمان لیگ 
به غیبت ۳ ستاره در تیم جوانان

فهرســـت تیم ملـــی فوتبال جوانـــان ایران برای مســـابقات 
مقدماتی زیر ۲۰ســـال قهرمانی آســـیا امروز در حالی توسط 
حســـین عبدی اعلام شـــد که ســـه ســـتاره اصلـــی این تیم 
راهی لائوس نمی شـــوند. ملوان نخســـتین باشگاهی است 
کـــه تصمیم گرفـــت بازیکـــن تأثیرگـــذار خـــود را در اختیار 
حســـین عبدی قرار ندهـــد و به این ترتیب رضـــا غندی پور، 
پدیـــده هفته های ابتدایی لیگ برتر کـــه با تیم ملی جوانان 
آقـــای گلی تورنمنت کافا را به دســـت آورد، اصلی ترین غایب 

تیم ایران باشـــد. 
همچنیـــن یحیی گل محمدی، ســـرمربی فولاد نیـــز مانع از 
حضور علی حسنی و محمد عســـگری )که تجربه حضور در 
جام جهانی نوجوانـــان را دارد( در مســـابقات مقدماتی زیر 
۲۰سال قهرمانی آسیا شد، در شـــرایطی که این ۲ بازیکن در 
هفته چهـــارم نیز برای سرخپوشـــان به زمیـــن نرفتند. این 
در حالی اســـت که ســـازمان لیگ مدتی قبل از باشـــگاه ها 
درخواســـت کرده بود با تیم ملی نهایت همکاری را داشـــته 
باشـــند و حال باید دیـــد این بی توجهی چه واکنشـــی را به 

همراه دارد.

 مهاجم سابق منچستریونایتد 
هم تیمی حاج صفی شد

آنتونی مارســـیال مهاجم سابق منچستریونایتد با قراردادی 
آزاد تـــا ســـال ۲۰۲۷ بـــه آاک یونـــان پیوســـت و هم تیمـــی 
احســـان حاج صفـــی شـــد. مهاجم ۲۸ســـاله فرانســـوی در 
مدت ۹ســـال حضور در منچســـتریونایتد )نیم فصل حضور 
قرضـــی در ســـویا( ۳۱۷ بـــازی، ۹۰ گل و ۴۷ پـــاس گل به نام 

خود ثبـــت کرد.

 شروع جام حذفی با حضور 
لیگ برتری ها از 1۳ آبان

مراســـم قرعه کشـــی مرحلـــه اول و دوم جـــام حذفـــی 
باشـــگاه های کشـــور در ســـالن روابط عمومی سازمان لیگ 
به صورت وبینار و با حضور مهرداد شـــفیعی راد مسئول جام 
حذفـــی، امیرحســـین فراهانی مســـئول لیگ یـــک و بهنام 
محمودزاده از مســـئولان فوتبال پایه برگزار شـــد. در مرحله 
اول ۱۰مســـابقه با حضور قهرمان اســـتان ها برگزار می شـــود 
و تیم هـــای صعودکننـــده از ایـــن مرحله  بـــا تیم های حاضر 
در لیـــگ دســـته دوم  و ۶ تیـــم صعود کرده بـــه لطف قرعه، 

رقابت های مرحلـــه دوم را برگـــزار می کنند. 
مســـئول برگـــزاری مســـابقات جـــام حذفـــی در ایـــن بـــاره 
می گویـــد: »رقابت هـــای مرحلـــه اول حذفـــی در روزهای ۷ 
و ۸ مهرمـــاه و مســـابقات مرحلـــه دوم در روزهـــای ۱۶ تا ۱۸ 
مهر برگزار خواهد شـــد. مرحله ســـوم مســـابقات با حضور 
تیم هـــای لیگ یک و تیم هـــای صعودکننـــده از مرحله دوم 
در روزهـــای۱۳ و ۱۵ آبـــان برگـــزار خواهد شـــد. مســـابقات 
مرحلـــه چهـــارم یا همـــان یک شـــانزدهم، در روزهـــای اول 
تـــا ســـوم آذرماه و بـــا حضـــور تیم های لیـــگ برتـــری برگزار 

خواهد شـــد.«

سفر قلعه نویی به مشهد و تبریز 
۲۴مهر در هفته چهارم مرحله سوم  تیم ملی فوتبال ایران 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۴ به مصاف قطر می رود. تاکنون محل 
برگزاری این بازی قطعی نشده اما با توجه به احتمال ضعیفی 
که برای تکرار میزبانی ورزشگاه فولادشهر از بازی شاگردان امیر 
قلعه نویی وجود دارد، به احتمال فراوان دیدار با قهرمان ۲ دوره 
اخیر جام ملت ها در یکی از دو استادیوم یادگار امام تبریز یا 
امام رضا)ع( مشهد برگزار می شود. برهمین اساس سرمربی 
تیم ملی در نظر دارد در روزهای آتی با سفر به مشهد و تبریز، 

شرایط این ۲ شهر را برای میزبانی از تیم ملی بررسی کند.

برگزاری قطعی ایران - قطر  در مشهد
در حالی که اعلام شد بازی تیم ملی فوتبال کشورمان و قطر در 
مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در تبریز برگزار خواهد شد، 
دیروز مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی از برگزاری این 
دیدار در مشهد خبر داد. علیرضا تاج فیروز در این خصوص 
اظهار کرد: »با درخواست فدراسیون فوتبال بازی تیم های 
فوتبال ایران و قطر در ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد برگزار 
خواهد شد. بازی های آسیایی تیم های استقلال و پرسپولیس 

هم در ورزشگاه ثامن الائمه مشهد برگزار خواهد شد.«

آزمون و عزت اللهی آماده برای الاهلی
در هفته نخست مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در سطح دوم، 
تیم شباب الاهلی امارات قرار است به مصاف الحسین اردن 
برود و نکته این است که اگر چه فوتبال ایران، تراکتور و سپاهان 
را به عنوان دو باشگاه ایرانی در این تورنمنت دارد اما غیر از این 
دو تیم، سردار آزمون و سعید عزت اللهی دو بازیکن ملی پوش 
فوتبال ایران هم که به عنوان لژیونر در شباب الاهلی امارات 
بازی می کنند، نمایندگان فوتبال کشورمان محسوب می شوند 
که این روزها از آمادگی کافی برای حضور در ترکیب شباب الاهلی 
برخوردار هستند. البته این دو بازیکن غیر از تیم ملی، در تیم 
روستوف روسیه در مدت کوتاهی همبازی بودند و در مجموع 
۵۴ بازی کنار یکدیگر توپ زده اند و این سومین تیمی است که 

آنها قرار است برایش به صورت همزمان بازی کنند.

فهرست نهایی تیم ملی جوانان
ایران در مرحله مقدماتی جام  تیم ملی فوتبال جوانان 
ملت های زیر ۲۰ سال آسیا با تیم های ملی لائوس، مغولستان 
و هندوستان در گروه G بازی خواهد کرد. از این رو لیست 
بازیکنان تیم ملی فوتبال جوانان برای حضور در  نهایی 
این مسابقات مشخص شد. بر این اساس آرشا شکوری، 
آرمین عباسی، محمد گندمی،عرفان درویش عالی، حسام 
نفری، فرهان بزرگیان، یعقوب براجعه، حمیدرضا شمسی، 
امیرمحمد  سوختانلو،  ابوالفضل  ذلیخایی،  ابوالفضل 
رزاقی نیا، عباس کهریزی، اسماعیل قلی زاده، مبین دهقان، 
ابوالفضل زمانی، سینا معظمی تبار، یوسف مزرعه، ماهان 
صادقی، علی اصغر شیخ الاسلامی، افشین صادقی، ابوالفضل 
محمدی، کسری طاهری و ابوالفضل موردی به تیم ملی 
دعوت شدند. شاگردان حسین عبدی چهارشنبه چهار 

مهرماه ۱۴۰۳ به مصاف لائوس خواهند رفت.

پرسپولیس  باشگاه  مدیرعامل  درویش  رضا 
دیروز میزبان خوان کارلوس گاریدو سرمربی 
در  مشترکی  جلسه  در  و  بود  سرخپوشان 
به  یکدیگر  با  تیم  مختلف  مسائل  خصوص 

تبادل نظر پرداختند.
 درویش ابتدا به خاطر تلاش و پشتکار و ارائه 
بازی زیبای تیم در عربستان، از سرمربی تشکر 

و ابراز رضایت باشگاه از فعالیت مضاعف تیم 
را اعلام کرد.

سرمربی پرسپولیس نیز به جهت پشتیبانی و 
حمایت باشگاه از تیم و همچنین تهیه امکانات 
مورد نیاز برای آمادگی هر چه بیشتر بازیکنان، از 

باشگاه تقدیر کرد.
قبیل  از  موضوعاتی  دیدار،  این  جریان  در 

شرایط فعلی تیم، فاصله نزدیک مسابقات، 
برنامه تمرینات، دربی پیش رو و بازی های لیگ 

نخبگان بحث و تبادل نظر شد.
ایجاد  خصوص  در  صمیمی  نشست  این  در 
سهمیه جذب بازیکن صحبت شد که سرمربی 
تیم پرسپولیس گفت: با توجه به شرایط تیم و 
حضور در مسابقات پی در پی، باید به دنبال 

جذب بازیکنی باشیم که با توانایی و کیفیت 
بالا بتواند به ما کمک کند و هیچ عجله ای در 

این خصوص وجود ندارد.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس نیز از حضور و 
همکاری سرمربی تشکر و اعلام کرد باشگاه 
برای تقویت تیم و هرگونه کمک و پشتیبانی به 

اعضای تیم دریغ نخواهد کرد.

باشـــگاه نســـاجی از ۴ بازیکـــن خارجـــی خـــود 
رونمایـــی کـــرد. منتظـــر محمـــد، کویـــن یامگا، 
الکســـاندر مرکل و مو عیســـی. منتظر محمد و 
کوین یامگا ســـابقه بازی در لیگ ایـــران را دارند 
و بازیکنان شناخته  شده ای هستند. اولی فصل 
قبل در مس رفســـنجان درخشـــید و دومی هم 
ســـال ها پیراهـــن اســـتقلال را پوشـــید و یکی از 
ســـتاره های ایـــن تیـــم بـــود. الکســـاندر مـــرکل 
هـــم رزومـــه ای دارد که حضـــورش در لیگ ایران 
را توجیـــه کنـــد. مو عیســـی اما خریـــد عجیبی 

بـــرای نســـاجی اســـت کـــه کارنامـــه او هـــم این 
نکتـــه را اثبات می کند. مو عیســـی ســـابقه بازی 
برای باشـــگاه های انگلیســـی میلتون، پتربورو، 
و  بریستول ســـیتی  اکسترســـیتی،  چلتنهـــام، 
دارتفـــورد را در کارنامـــه دارد. او اغلب در ســـطح 
ســـوم و چهـــارم فوتبـــال باشـــگاهی در انگلیس 
حضور داشـــته و فقـــط برای مدتی کوتـــاه همراه 
با بریستول ســـیتی در چمپیونشـــیپ به میدان 
رفتـــه. آن هـــم ۶ ســـال قبـــل، بـــرای ۵ بـــازی و 
روی هـــم ۲۵ دقیقـــه! در اینکـــه ســـطح فوتبال 

باشـــگاهی در انگلیس بالا اســـت، شـــکی وجود 
نـــدارد اما حضـــور در دســـته چهـــارم نمی تواند  
بـــرای ایـــن انتقـــال چنـــدان قابل دفاع باشـــد. 
تمـــام رزومـــه مو عیســـی کـــه در ۳۰ ســـالگی به 
فوتبـــال ایران کوچ کرده، در دســـته ســـه و چهار 
فوتبال باشـــگاهی در انگلیس خلاصه می شود. 
او که اهل ســـودان اســـت، نیمـــی از فصل قبل 
 )league two( را در لیـــگ چهـــار انگلیـــس
ســـپری کـــرد و در ۲۰ بـــازی ۵ گل بـــرای میلتون 
بـــه ثمـــر رســـاند. او در نیم فصـــل دوم بـــه لیگ 

ســـه انگلیـــس )league one( منتقـــل شـــد و 
در ترکیـــب اکسترســـیتی قرار گرفـــت. ماحصل 
تـــلاش او انجـــام ۱۱ بـــازی و ثبـــت تنهـــا یک گل 
بـــود. میـــان انبوهـــی از بازیکنـــان خارجـــی بـــا 
کیفیـــت اما ســـاکت الهامـــی تصمیـــم گرفته تا 
مو عیســـی را جذب کند. بایـــد ببینیم مهاجمی 
که ســـایت ترانســـفرمارکت، ارزش او را ۲۲۵هزار 
دلار تخمین زده، آیا در نســـاجی موفق می شـــود 
و به خط حمله این تیم شـــمالی ســـر و سامانی 

می دهـــد یـــا نه؟

خرید عجیب نساجی از لیگ چهار انگلیس

خوردبین: امیری و گندوز در لیگ نخبگان بهترین بودند
 محمود خوردبین بازیکن سابق پرسپولیس در 
خصوص بازی سرخ ها مقابل الاهلی عربستان 
بهترین  از  یکی  ما  بازیکنان  داشت:  اظهار 
بازی های چند سال اخیر پرسپولیس را مقابل 
تیم الاهلی انجام دادند دیداری که در طول نود 
دقیقه واقعاً برتر از تیم حریف بودیم و اگر از 
فرصت هایمان بهتر استفاده می کردیم حتماً با 

برد به ایران برمی گشتیم.
ود:  افز ادامه  در  پرسپولیس  سابق  بازیکن 
گل زودهنگامی را بر روی غافلگیری از حریف 

دریافت کردیم اما بعد از آن بیشتر دقایق بازی 
و موقعیت های گل متعلق به پرسپولیس بود 
که مهاجمان ما از فرصت های به دست آمده 
تیم  از  بهتر  که  حالی  در  تا  نکردند  استفاده 
میزبان بودیم به ناچار بازنده شویم و روی یک 

صحنه غافلگیری نتیجه را واگذار کنیم.
که  ست  ا ست  ر د  : د کر کید  تأ بین  د ر خو
بازی خودش در لیگ  اولین  پرسپولیس در 
نخبگان باخت اما نمایش تیم واقعاً خیلی خوب 
و امیدوارکننده بود و نشان داد که بازیکنان 

تیم  در  دارند.  بالایی  توانایی  ما  کادر فنی  و 
پرسپولیس همه بازیکنان خوب بودند و نهایت 
تلاش خودشان را هم انجام دادند اما وحید 
امیری و گندوز واقعاً بهترین بودند و نمایشی 

بی نظیر را ارائه دادند.
بازیکن سابق پرسپولیس در رابطه با استفاده از 
مهاجم خارجی هم تأکید کرد: مهاجم خارجی 
جدید پرسپولیس در دقایق کوتاهی که بازی کرد 
نشان داد بازیکن خوبی است و حتماً با بیشتر 
بازی کردن ارزش های خودش را بیشتر نشان 

خواهد داد و به تیم کمک خواهد کرد.
خوردبین در پایان در خصوص بازی پرسپولیس 
مقابل تیم آلومینیوم اراک خاطر نشان کرد: 
پرسپولیس در لیگ برتر مدافع عنوان قهرمانی 
از اینکه در دو هفته  محسوب می شود و بعد 
ابتدایی به نتیجه مساوی رسیدند در بازی سوم  
مقابل فولاد به پیروزی دست یافتند. در بازی 
مقابل آلومینیوم هم بازیکنان پرسپولیس حتماً 
باید برنده شوند تا فاصله امتیازی شان با صدر 

بیشتر نشده و از قافله جا نمانند.

گاریدو به درویش: بازیکن باکیفیت می خواهم

 همه نگاه ها 
به کمیته وضعیت

 وعده دنیامالی 
درباره نگهداری استادیوم ها

شمارش معکوس برای 
اعلام حکم جنجالی بیرو

 جمله زیرساخت نداریم
اصلاً صحیح نیست

5 66 62 31

مسی در جام جهانی حضور خواهد داشت جام جهانی فوتسال؛ قزاقستان راه صعود را هموار کرد
خوان رومن ریکلمه، اسطوره آرژانتینی مطمئن 
است که لیونل مسی در جام جهانی ۲۰۲۶ بازی 
خواهد کرد. نابغه آرژانتینی در سال ۲۰۲۱ اولین 
جام ملی اش را برنده شد و توانست با آرژانتین 
قهرمان کوپا امریکا شود. در سال بعد، مسی به 
آلبی سلسته کمک زیادی کرد تا بعد از مدت ها، 
قهرمان جام جهانی شود. در تابستان امسال، 
مسی و آرژانتین از عنوان قهرمانی خود در کوپا 
امریکا دفاع کردند و حالا از مدعیان اصلی 
قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۶ به شمار می روند. 

این اسطوره آرژانتینی به شبکه AZZ گفت: 
»مسی در حال ساختن خودش است. شما 
هیچ وقت نمی دانید که چه کاری می تواند 
انجام دهد. من خیلی با او صحبت می کنم. 
به همین خاطر فکر می کنم مسی قرار است 
در جام جهانی آینده شرکت کند. او هنوز 
خیلی خوب است و البته این طبیعی نیست. 
لیونل واقعاً عاشق رقابت کردن است. او 
چیزهای زیادی برده و همچنان عطش فتح 

جام دارد.« 

تیـــم ملی فوتســـال قزاقســـتان در دور دوم 
مرحلـــه گروهـــی جـــام جهانـــی ۲۰۲۴ در 
ازبکســـتان بـــا پیـــروزی برابـــر لیبـــی چهار 
امتیـــازی شـــد تا بـــه صعـــود از گـــروه خود 
امیـــدوار شـــود.  در روز پنجـــم مســـابقات، 
تیم ملی فوتســـال قزاقستان که در دور اول 
برابر اســـپانیا به تســـاوی دســـت یافته بود، 
چهار بر یک لیبی را شکســـت داد.  اوکراین 
نیـــز هفـــت بـــر دو از ســـد آنگولا گذشـــت. 
قزاقســـتان که یکی از تیم های قدرتمند این 

دوره از رقابت هـــا بـــه حســـاب می آید مدتی 
قبـــل در دو دیـــدار تدارکاتـــی مقابـــل ایران 
قـــرار گرفـــت کـــه حاصـــل آن یک پیـــروزی 
برای قزاق ها و یک تســـاوی مقابل شاگردان 
وحید شمســـایی بود. آنها در بازی نخست 
مقابل اســـپانیای مدعی قهرمانی نیز نبردی 
کامـــلاً پایاپای را ارائه دادنـــد تا به این ترتیب 
خود را حتی به عنـــوان یک مدعی جدی در 
راه کسب قهرمانی جام جهانی فوتسال نیز 

معرفـــی کنند.

نساجی - استقلال

17:15
جمعه

مس رفسنجان - گل گهر

18:30
جمعه

ملوان - شمس آذر

19:00
جمعه

لومینیوم پرسپولیس - آ

20:00
جمعه

هوادار - فولاد

18:45
شنبه

استقلال خوزستان - چادرملو

19:30
شنبه

ملاقات با 
گربه سیاه

دومین داور برتر 
جهان بازی ایران 
را قضاوت می کند

تیم ملی فوتســـال کشـــورمان در دومیـــن دیدار 
خـــود از مرحلـــه گروهی جـــام جهانـــی 2024 به 
مصـــاف حریف نه چنـــدان دردسرســـاز گواتمالا 
خواهـــد رفـــت. قضـــاوت ایـــن دیـــدار بـــر عهده 
مارتینـــز فلورس اســـپانیایی اســـت که در ســـال 
2022 دومیـــن داور برتـــر دنیـــا شـــناخته شـــد و 

همچنیـــن از بهتریـــن داوران لیـــگا ناســـیونال 
)لالیگا( به شـــمار مـــی رود. این قاضی مشـــهور، 
فینال جـــام ملت هـــای اروپا 2022 را هم ســـوت 
زده اســـت و دومین جام جهانی دوران حرفه ای 
خود را تجربه می کند. دژان وســـلیچ لهســـتانی 
و رایان شـــفرد اســـترالیایی دیگر داوران مسابقه 

ایـــران - گواتمـــالا خواهند بود. شـــاگردان وحید 
شمســـایی، امـــروز پنجشـــنبه بـــا ســـه امتیـــاز 
ارزشـــمند از بازی بـــا ونزوئلا به مصـــاف گواتمالا 
تیـــم چهلـــم رنکینـــگ جهانـــی می روند کـــه در 
دیدار گذشـــته خـــود مقابل فرانســـه شکســـت 

خورده اســـت.

در انتظار تاخت و تاز 
یوزها در بخارا

در اندیشه 
انتقام

 اراک میزبان  
دربی ۱۰۴ 
پایتخت شد

ایران- گواتمالا

16:00
امروز
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